[bookmark: _GoBack]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2024 года			с. Ковыльное					№ 48

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования Ковыльновское сельское поселение, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции, от 07.12.2011 № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ввиду отсутствия объектов, находящихся в собственности муниципального образования Ковыльновское сельское поселение, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений, Перечень объектов утвердить как нулевой согласно приложению.
2. Указанный перечень носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения, в соответствии счастью 4.1 статьи 37 и статьей 52 Федерального закона № 115 от 21.07.2005 (ред. от 08.12.2020) «О концессионных соглашениях».
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения в сети Интернет (http:/kovilnovskoe-sp.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
	 5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Председатель Ковыльновского сельского
	совета - глава Администрации
	Ковыльновского сельского поселения					Ю.Н. Михайленко

                                       Приложение
к постановлению Администрации
Ковыльновского сельского поселения
                                                       			от 22.02.2024 № 48

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности муниципального образования Ковыльновское сельское поселение, в отношении которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений

	Наименовани
	Место
	Сфера
	Основные
	Планируемый
	Тип
	Предварительна
	Ответственны

	е объекта
	расположены
	использовани
	технико
	срок
	планируемых
	я
	й

	я
	я
	экономические
	действия
	работ в
	стоимость
	исполнитель

	объекта
	характеристик
	концессионног
	рамках
	строительства
	(Ф.И.О.,

	и
	о
	концессионног
	/реконструкции
	должность,

	объекта
	соглашения
	о
соглашения
	объекта
	тел., е-mail)

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-